

## Resultatrapport

Räkenskapsårets början 07-01-01

Preliminär

Resultatenhet Hela föreningen

Period: 07-01-01 - 07-12-31

	Perioden	Ack fg år
<b>Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>		
Nettoomsättning		
3010 Helbetalande medlemmar	1 360,00	2 250,00
3011 Autogirobetalande medlemmar	22 900,00	19 810,00
3110 Insamlade medel privatpersoner	25 541,00	106 994,86
3114 Faddergåvor, autogiro	133 941,00	154 460,00
3190 Insamlade medel övriga	10 000,00	36 535,00
3210 Försäljning varor med egenvärde	14 486,00	27 601,50
3211 Försäljning, servering	1 185,50	5 546,50
3212 Försäljning evenemangsbiljetter	0,00	49 000,00
3220 Försäljning varor utan egenvärde	500,00	2 620,00
3290 Övriga intäkter	3 500,00	4 937,00
3330 Externa bidrag Sida	80 042,00	0,00
3331 Externa bidrag Forum Syd	87 228,00	281 100,00
3390 Externa bidrag övriga	80 039,59	42 547,00
S:a Nettoomsättning	460 723,09	733 401,86
Förändring av varulager		
4960 Förändring av lager av handelsvaror	-26 359,00	-12 118,00
S:a Förändring av varulager	-26 359,00	-12 118,00
Övriga rörelseintäkter		
3900 Övriga verksamhetsintäkter	0,00	86 000,00
3910 Hyres- och arrendeintäkter	0,00	2 000,00
3990 Övr ersättn och intäkter	29 060,00	21 000,00
3991 Reseersättning	-108,00	323,00
S:a Övriga rörelseintäkter	28 952,00	109 323,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	463 316,09	830 606,86
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Inköp materiel och varor	-6 605,50	-17 381,69
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-6 605,50	-17 381,69
<b>Bruttovinst</b>	456 710,59	813 225,17
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	200,00	-10 500,00
5410 Förbrukningsinventarier	0,00	-300,00
5420 Dataprogram	-1 875,00	-95,55
5460 Förbrukningsmaterial	0,00	-307,60
5610 Personbilskostnader	0,00	-510,00
5700 Frakter och transporter	0,00	-6 145,00
5800 Resekostnader	-23 695,79	-78 427,50
5810 Biljetter	0,00	-16 415,50
5831 Kost och logi Sverige	-150,50	-2 749,26
5832 Kost och logi utlandet	0,00	-7 300,00
5890 Övriga reskostnader	0,00	-1 600,00
5940 Utställningar och mässor	0,00	-11 783,50
5971 Film	0,00	-1 310,00
5990 Övriga kostnader för reklam och PR	-3 445,00	-39 025,00
6070 Representation	-215,00	-446,50
6080 Allmänna administrativa kostnader	-1 038,50	0,00
6110 Kontorsmaterial	-1 324,00	-3 710,80
6150 Trycksaker	0,00	-4 035,00
6211 Telefon	-100,00	-3 645,00
6220 Postbox	-1 500,00	0,00
6230 Datakommunikation	-2 184,00	-11 870,13
6250 Porto	550,50	-5 939,90
6490 Övriga förvaltningskostnader	0,00	-750,00
6491 Skatt	-130,00	-5 542,00
6492 Revisionskostnader	-5 680,00	-9 535,00
6520 Kopieringskostnader	-1 346,00	-9 175,00
6570 Bankkostnader	-5 126,26	-9 878,50
6571 PlusGirokostnader	-1 721,50	-2 500,00
6572 Autogirokostnader	-5 320,30	-5 959,00

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsårets början 07-01-01

Resultatenhet Hela föreningen

Period: 07-01-01 - 07-12-31

		Perioden	Ack fg år
6970	Tidningar, tidskrifter och facklitteatur	0,00	-1 110,00
6980	Föreningsavgifter	-600,00	-740,00
6991	Stipendier	0,00	-5 000,00
6992	Bidrag och gåvor utlandet	-323 813,35	-524 368,58
S:a Övriga externa kostnader		-378 514,70	-780 674,32
Personalkostnader			
7010	Löner	0,00	-27 550,00
7090	Semesterlön	0,00	-3 308,00
7510	Sociala avgifter	400,00	-7 526,00
7519	Sociala avgifter på semesterersättning	0,00	-891,00
7610	Utbildning	-1 000,00	-2 700,00
7620	Sjuk- och hälsovård	0,00	-1 027,00
S:a Personalkostnader		-600,00	-43 002,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-385 720,20	-841 058,01
Rörelseresultat före avskrivningar		77 595,89	-10 451,15
Rörelseresultat efter avskrivningar		77 595,89	-10 451,15
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		77 595,89	-10 451,15
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8310	Ränteintäkter från omsättningstillgångar	76,00	0,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76,00	0,00
S:a Resultat från finansiella investeringar		76,00	0,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		77 671,89	-10 451,15
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		77 671,89	-10 451,15
Bokslutsdispositioner			
8876	Förändring av fond för SVE	-1 078,00	0,00
8877	Förändring av fond för OSPEC	-4 245,00	0,00
8878	Förändring av fond för INFEB	-1 072,00	0,00
8879	Förändring av fond för UP	-64 487,00	0,00
8880	Förändring av Fond för Byprojekt Enkokido	15 719,00	-10 567,30
8882	Förändring av Fond för hälsoprojekt i Enk	-1 452,00	-1 312,00
8883	Förändring av Fond för kvinnoprojekt	-9 516,00	12 030,00
8885	Förändring av Fond för skolprojekt i Enko	-16 725,55	0,00
8886	Förändring av Fond för flickors högre utb	-8 046,25	8 353,56
8888	Förändring av Fond för MYWA	-13 760,00	-3 410,00
8889	Förändring av Fond för SEWA	1 235,00	-937,00
8890	Förändring av Fond för Faridas utb	4 016,59	-36,00
8891	Förändring av Fond för LLTTP	52 383,00	27 389,12
8892	Förändring av Fond för MSP	601,41	5 682,50
8893	Förändring av Stipendiefonden	-13 881,00	-10 081,00
8894	Förändring av Fond för Glädjen media glöm	0,00	3 810,50
8895	Förändring av Fond för Kastlösas rättigt	-9 445,00	39 707,00
8896	Förändring av Fond för vattenprojekt i En	0,00	-24 750,00
8897	Förändring av fond för Fonelisco	14 793,91	-10 663,80
8898	Förändring av fond för Ugandagruppen	48 633,29	-61 625,36
S:a Bokslutsdispositioner		-6 325,60	-26 409,78
Resultat före skatt		71 346,29	-36 860,93
Beräknat resultat		71 346,29	-36 860,93
8999	Redovisat resultat	-71 346,29	36 860,93